СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
  РЕШЕНИЕ

12.10.2020                                                 пгт. Сонково                                                      № 6
О персональном составе комиссии по социальным

вопросам и местному самоуправлению

              В соответствии со ст. 27 Устава муниципального образования Сонковский район Тверской области Собрание депутатов Сонковского района Тверской области РЕШИЛО:

1. Утвердить персональный состав комиссии по социальным вопросам и местному самоуправлению:
1. Антонов Александр Михайлович
2. Арсеньев Александр Викторович
3. Дворянинова Галина Алексеевна

4. Ершова Валентина Федоровна

5. Комарова Валентина Антоновна

6. Корвина Галина Николаевна

7. Коршунова Светлана Анатольевна

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия, подлежит опубликованию в газете «Сонковский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Сонковского района                                                                                  В.М. Березкин

Председатель Собрания депутатов

Сонковского района Тверской области                                                                     А.В. Гусев